

Składniki: Cholina-dwuwinian choliny, kwas pantotenowy-D-pantotenian wapnia, witamina B1- chlorowodorek tiaminy, niacyna-amid kwasu nikotynowego, inozytol, kwas PaBa, ryboflawina, witamina B6-chlorowodorek pirydoksyny, kwas foliowy-sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego, witamina B12-metylokobalamina, biotyna-D-biotyna, błonnik-błonnik jabłkowy, Kapsułka celulozowa-(substancja glazurująca-hydroksypropylometyloceluloza, woda oczyszczona),

Zalecane spożycie: Zaleca się spożywać 2 kapsułki dziennie popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

***Przeznaczenie:** Cholina pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu lipidów oraz prawidłowego funkcjonowania wątroby. Kwas pantotenowy, przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego, syntezy i metabolizmu steroidowych hormonów, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników, oraz pomaga w redukcji zmęczenia i znużenia. Witamina B1, przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego, prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, prawidłowej funkcji serca. Niacyna, pomaga w utrzymaniu zdrowej skóry i błon śluzowych. Ryboflawina, przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego, utrzymania prawidłowego widzenia, utrzymania zdrowej skóry, pomaga w redukcji zmęczenia i znużenia, oraz przyczynia się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina B6 przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu, prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, pomaga w regulacji aktywności hormonalnej, a także pomaga w redukcji zmęczenia i znużenia. Kwas foliowy przyczynia się do wzrostu tkanek macierzystych, pomaga w prawidłowym krwiotworzeniu oraz funkcjonowaniu układu immunologicznego. Witamina B12 przyczynia się do prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

<i>Składniki</i>	<i>W 2 kapsułkach /zalecanej dziennej porcji/</i>	<i>% RWS /Referencyjne wartości spożycia/</i>
<i>Dwuwinian choliny w tym: -Cholina</i>	<i>35 mg 14,4 mg</i>	<i>- -</i>
<i>Kwas pantotenowy</i>	<i>25 mg</i>	<i>417 %</i>
<i>Witamina B1</i>	<i>25 mg</i>	<i>2273 %</i>
<i>Niacyna</i>	<i>25 mg</i>	<i>156 %</i>
<i>Inozytol</i>	<i>25 mg</i>	<i>-</i>
<i>Kwas PABA</i>	<i>25 mg</i>	<i>-</i>
<i>Ryboflawina</i>	<i>20 mg</i>	<i>1429 %</i>
<i>Witamina B6</i>	<i>9 mg</i>	<i>643 %</i>
<i>Kwas foliowy</i>	<i>400 µg</i>	<i>200 %</i>
<i>Witamina B12</i>	<i>50 µg</i>	<i>2000 %</i>
<i>Biotyna</i>	<i>50 µg</i>	<i>100 %</i>

